

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><br><b>Gmina Elk</b><br>ul. T. Kościuszki 28A<br><br>19-300 ELK<br>Numer identyfikacyjny REGON<br><br><b>790671099</b> | <b>Rachunek zysków i strat jednostki<br/>(wariant porównawczy)</b><br><br><b>sporządzony<br/>na dzień 31-12-2021 r.</b> | Adresat:<br>Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Olsztynie                                                                                  |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
|                                                                                                                                                                  |                                                                                                                         | Wysłać bez pisma przewodniego<br>AD1D5AB5F9714ADA<br> |  |
|                                                                                                                                                                  | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                     | Stan na koniec roku<br>bieżącego                                                                                                         |  |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                 | 74 557 477,91                                                                                                           | 99 533 022,62                                                                                                                            |  |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                      | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                     | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                  | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                          | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                            | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                    | 74 557 477,91                                                                                                           | 99 533 022,62                                                                                                                            |  |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                        | 57 191 610,31                                                                                                           | 60 378 560,36                                                                                                                            |  |
| B.I. Amortyzacja                                                                                                                                                 | 4 529 540,83                                                                                                            | 4 508 600,47                                                                                                                             |  |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                               | 2 381 971,66                                                                                                            | 2 497 464,02                                                                                                                             |  |
| B.III. Usługi obce                                                                                                                                               | 8 073 770,73                                                                                                            | 10 703 418,12                                                                                                                            |  |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                           | 1 697 889,23                                                                                                            | 1 751 600,63                                                                                                                             |  |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                                                                               | 16 575 900,95                                                                                                           | 17 182 379,37                                                                                                                            |  |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                 | 4 501 994,27                                                                                                            | 4 420 949,21                                                                                                                             |  |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                | 729 598,42                                                                                                              | 679 310,12                                                                                                                               |  |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                 | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                     | 18 700 944,22                                                                                                           | 18 634 838,42                                                                                                                            |  |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                                                                       | 17 365 867,60                                                                                                           | 39 154 462,26                                                                                                                            |  |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                         | 6 087 909,64                                                                                                            | 7 637 630,68                                                                                                                             |  |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                              | 24 244,71                                                                                                               | 4 227,64                                                                                                                                 |  |
| D.II. Dotacje                                                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                 | 6 063 664,93                                                                                                            | 7 633 403,04                                                                                                                             |  |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                            | 5 486 479,54                                                                                                            | 5 551 369,87                                                                                                                             |  |

Maria Karina Strzeszewska  
główny księgowy

2022-05-24  
rok, miesiąc, dzień

Bożena Wołyniec  
kierownik jednostki

BeSTia

AD1D5AB5F9714ADA

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.05.25

|           |                                                                                                                                                              |               |               |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 5 486 479,54  | 5 551 369,87  |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 17 967 297,70 | 41 240 723,07 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 1 934 098,97  | 1 956 936,29  |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 1 934 098,97  | 1 956 936,29  |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 5 387 143,10  | 5 178 754,11  |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 5 363 674,76  | 5 176 254,11  |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 23 468,34     | 2 500,00      |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 14 514 253,57 | 38 018 905,25 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 11 538,91     | 8 550,83      |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 14 502 714,66 | 38 010 354,42 |
|           |                                                                                                                                                              |               |               |

Maria Karina Strzeszewska  
główny księgowy

2022-05-24  
rok, miesiąc, dzień

Bożena Wołyniec  
kierownik jednostki

BeSTia

AD1D5AB5F9714ADA

\_\_\_\_\_  
Maria Karina Strzeszewska  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2022-05-24  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Bożena Wołyniec  
kierownik jednostki